İlıvan es-Safa'nm takip eden bölümleri bu kesinliği, dini duygular
dan tevekkül, ihlas, sabır; vb. ile birleştirir.20

14 Karş. H. Laoust, La Profession de Faid İhni Batta, Metin ve Fransızca terc.
Şam, 1958, s. 47-48. .

15 Kalabazi, Kitahü't-Ta'arruf, tlık. Arberry, Kahire, 1352/1933, 51; İng. Tr.
Cambridge, 1953, s. 67.

16 Karş. H. Laoust'un fransızca tr. Doctriness Sacla/es et Politigues de Takid-din
Ahmed h. Taimiya, Kahire, 1939, s. 623.

17 İbn Teymiyye, Kitah el-İman, Kalıire, 1325.
18 İbn Teynıiyye, Kitab el-Furkan, (Mecmuat er-Resdil el-Kubra içinde), Kahire,

1328, I, 28.
19 Resliü İlıvan es-Safa, Kahire, 1347/1928, IV, 128-129.
20 A.g.e, IV, 129.

2- İmanın Dereceleri

Bu problem bir dereceye kadar bir önceki problem ile ilişkili ise de
yine de ondan farklıdır. İmanın dereceleri aynı konu içerisinde itaat ya da

39 Karş. Abdurrahim İbn Ali, a.g.e., s. 52-4.
40 İbn Hanbel, Akide, I, 24.
41 Karş. El-Bacuri, Haşiye ala Cevhareti't-Tevhid, Kahire, 1352/1934, s. 30.